

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dot. postępowania:

Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie mobilnego dostępu do Internetu w sieci komórkowej Wykonawcy wraz z dostawą nieaktywnych kart SIM. Nr ref. 5/2016/WTI

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdzi, iż przez europejskie standardy (zgodnie z § 1 ust. 3 Umowy) rozumie normy technologiczne ETSI (European Telecommunications Standards Institute)? Jeżeli odpowiedź na powyższe będzie przecząca to czy Zamawiający wskaże jakie konkretnie europejskie standardy ma spełniać Wykonawca?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza iż przez europejskie standardy rozumie normy technologiczne ETSI.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdzi, iż przez aktualnie dostępne usługi telekomunikacyjne, a także takie które zostaną wprowadzone do powszechnego użytku Zamawiający rozumie usługi aktualnie dostępne w ofercie handlowej Wykonawcy, a także takie które zostaną wprowadzone do oferty handlowej Wykonawcy (§ 1 ust. 4 lit. a) Umowy)?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza, chodzi o usługi aktualnie dostępne w ofercie handlowej Wykonawcy, a także takie które zostaną wprowadzone do oferty handlowej Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający usunie postanowienie określone w § 1 ust. 9 Umowy lub zmodyfikuje je w taki sposób, aby wskazać maksymalną liczbę usług, które może zablokować w czasie obowiązywania Umowy?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis OPZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 2 ust. 1 Umowy w taki sposób, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, a nie od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego? Dotychczasowy

zapis nie pozwala na ustalenie właściwej daty powstania obowiązku podatkowego (data wystawienia faktury VAT, jest dla Wykonawcy datą pewną), co w konsekwencji może narazić Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzania podatku VAT oraz podatku dochodowego od osób prawnych.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis OPZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdzi, że ryzyko przypadkowe utraty oraz zniszczenia sprzętu przechodzi na Zamawiającego z chwilą przekazania sprzętu przez Wykonawcę Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie mobilnego dostępu do Internetu w sieci komórkowej Wykonawcy wraz z dostawą nieaktywnych kart SIM (56 szt). Zamawiający nie składa zamówienia na sprzęt.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w § 5 ust. 1 lit. c) – lit. e) Umowy dokona modyfikacji i zastąpi „opóźnienie”, „zwłoką”? Opóźnienie oznacza uchybienie terminowi również z przyczyn od Wykonawcy niezależnych.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis OPZ.

Pytanie 7

Zamawiający oznaczając wysokość kar umownych posługuje się wartościami brutto. Czy Zamawiający dokona modyfikacji niniejszego, bowiem kara umowna nie jest kwotą brutto – nie podlega opodatkowaniu.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis OPZ.

Pytanie 8

Czy okoliczności określone § 6 ust. 1 Umowy to jedyne okoliczności po wystąpieniu których Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia/ wypowiedzenia Umowy i naliczenia kary umownej określonej w § 5 ust. 1 lit. a) oraz lit. b) Umowy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający zgodnie z § 6 ust. 10 ogólnych warunków umowy zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych w terminie wskazanym w piśmie dotyczącym wypowiedzenia w sytuacji ograniczenia lub cofnięcia środków przyznanych w budżecie na 2016-2018 r. przez dysponenta 1 lub 2 stopnia.

Pytanie 9

Czy Zamawiający przed odstąpieniem/ wypowiedzeniem Umowy przeprowadzi procedurę wyjaśniającą, tj. wezwie Wykonawcę do świadczenia zgodnego z przedmiotem Umowy wskazując nieprawidłowości, których dopuścił się Wykonawca oraz wyznaczy Wykonawcy w tym celu termin dodatkowy, a po bezskutecznym upływie terminu dodatkowego Zamawiający od Umowy odstąpi/ Umowę wypowie?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis OPZ.

Pytanie 10

Jaka jest intencja zastrzegania możliwości odstąpienia/ wypowiedzenia Umowy jak dokładnie na wystąpienie takich samych okoliczności Zamawiający zastrzegł na swoją korzyść kary umowne? Czy Zamawiający dokona takiej modyfikacji zgodnie z którą Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia/ wypowiedzenia Umowy jeżeli uchybienie terminowi dostarczenia aparatów lub nie dokonania aktywacji kart SIM przekroczy x dni od terminów określonych w Umowie?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis OPZ.

Pytanie 11

Mając na uwadze, iż niniejsze postępowanie nie jest objęte rygorem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, wnosimy o usunięcie postanowienia określonego w § 6 ust. 9 Umowy, które jest instytucją właściwą jedynie dla postępowań publicznych.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis OPZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 7 ust. 2 Umowy przez usunięcie z katalogu ustaw, które mają zastosowanie w zakresie nieuregulowanym w Umowie, ustawy Prawo zamówień publicznych? Niniejsze postępowanie nie jest prowadzone w trybie rzeczonyj ustawy, zatem brak jest zasadności aby odwoływać się do przedmiotowej ustawy.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis OPZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający usunie postanowienie określone w § 6 ust. 10 Umowy? Niniejsze postanowienie nie daje Wykonawcy żadnej gwarancji możliwości realizacji Umowy przez Zamawiającego przez czas określony na jaki Umowa została zawarta, a ponadto przyczyny określone w § 6 ust. 10 Umowy są całkowicie niezależne od Wykonawcy. Jeżeli Zamawiający uzależnia wykonanie Umowy od przyznanego budżetu na 2016-18, to Zamawiający może przeprowadzić niniejsze postępowanie po przyznaniu budżetu na 2016-18tak aby Wykonawca miał gwarancję, iż postanowienia Umowy będą realizowane przez czas określony na jaki Umowa została zawarta. Niezależnie od powyższego czy w przypadku wypowiedzenia Umowy z przyczyn określonych w § 6 ust. 10 Umowy zwróci Wykonawcę różnicę pomiędzy ceną cennikową aparatu a ceną za jaką Zamawiający aparat od Wykonawcy nabył (Wykonawca udziela rabatu na aparaty przy założeniu, że Zamawiający będzie korzystał z usług przez czas określony, który pozwoli na zwrot inwestycji poniesionej przez Zamawiającego)? Niniejsze postanowienie nie pozwala na prawidłowe skalkulowanie oferty przez Wykonawcę, a w konsekwencji Wykonawca nie ma możliwość zaproponowania Zamawiającemu korzystnych cen.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis OPZ.

K
Centr
Wydzi
R
dziozeń



Marek BROKA

KIEROWNIK
Sekcji VII Wydziału Teleinformatyki
Komendy Stołecznej Policji
podkom. Paweł STACHYR

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Teleinformatyki
Komendy Stołecznej Policji
podkom. Sławomir PIKLIKIEWICZ

